BOUTEILLES B-MEDIC
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMATION GÉNÉRALE
• Bouteilles en PET (polyéthylène).
• Couleurs: transparent, ambre, rouge ou blanc opaque.
• Disponible: tasse à mesurer graduée.
• Convient pour une utilisation alimentaire.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) D. int. col (mm) Diamètre (mm) Hauteur (mm) Poids (gr) Ud./palette
B-MEDIC100-TR 100 19 (PP24) 48 95 13 4.800
B-MEDIC250-TR 250 19 (PP24) 62 128 22 2.400
B-MEDIC500H-TR / -A 500 20 (PP28) 78 153 34 1.078
B-MEDIC1000-TR / -A 1000 20 (PP28) 83 216 50 1.080
B-MEDTALL1000T / B / A 1000 20 (PP28) 80 236 150 864
sunbox